
Formularul ofertei (F3.1) 

Data depunerii ofertei: 

Procedura de achizitie Nr, 

Anunt de participare: 

10.04.2020 

din 19.03.2020 

ocds-b3wdpl-MD-1584620021358 

Catre: IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie si Ortopedie 

FPC "SOGNO" S.R.L. declara ca: 

a) Au fost examinate §i nu exista rezervari fata de documentele de atribuire, inclusiv 
modificarile nr. - . 

[introduceti numarul §i data fiecSrei modificari, dacS au avut loc] 

b) "SOGNO" S.R.L. se angajeaza sa presteze, in conformitate cu documentele de atribuire §i 
conditiile stipulate in specificatiile tehnice §i pret, urmatoarele bunuri/servicii 

c) Suma totala a ofertei fara T V A constituie: 

470 925,00 (Patru sute saptezeci mii noua sute douazeci si cinci lei, 00 bani) MDL. 

d) Suma totala a ofertei cu T V A constituie: 

512 616,00 ( Cinci sute douasprezecemii sase sute sasesprezece lei, 00 bani) MDL. 

e) Prezenta oferta va ramine valabila pentru perioada de timp specificata in FDA3.8., incepind 
cu data-limita pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA4.2., va ramine obligatorie §i 
va putea fi acceptata in orice moment pina la expirarea acestei perioade; 

f) In cazul acceptarii prezentei oferte, "SOGNO" S.R.L. se angajeaza sa ob^ina o Garan^ie de 
buna executie in conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzatoare a contractului de 
achizitie publica. 

g) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 
03.07.2015 privind achizi|iile publice. 

h) Compania semnatara, afiliatii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile in baza prevederilor 
legisla^iei in vigoare sau a regulamentelor cu inciden^a in domeniul achizi^iilor publice. 

Articole Parafarmaceutice si Consumabile conform necesitatilor 
IMSP SCTO pentru anul 2020 

Ofertantul: "SOGNO" S.R.L. 



SOGNO S R L 

Specificatii de pref (F 4.2) 
IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie si Ortopedie 

Numarul procedurii de achizitie: ocds-b3wdpl-MD-1584620021358/21021465 din 10.04.2020 

Denumirea procedurii de achizitie: 
Articole Parafarmaceutice si Consumabile conform necesitafilor IMSP 
SCTO pentru anul 2020 

Perioada depunerii ofertei: 01.04.2020,14:00 - 10.04.2020,14:00 

Nr. 
Lot Denumirea pozitiilor U.M. 

Canti-
tatea 

Fret fara 
TVA 

Fret cu 
TVA 

Suma fSrS 
TVA 

Suma cu TVA 
Termenul 
de livrare 

LotuI 2 - Drenaj steril 

1 Drenaj steril p/u aspiratie active a plagilor postoperatorii cu balon de 400 ml buc 1200 64,50 69,66 77.400,00 83.592,00 2zile 
Total Lot 2 77.400,00 83.592,00 

Lotul 3 - Garou hemostatic 

2 Garou hemostatic cu fixator , lungimea 40 , latimea 2,5 cm buc 100 9,75 11,70 975,00 1.170,00 2 zile 

Total Lot 3 975,00 1.170,00 
Lotul 6 Manusi ortopedice sterile 

1 Manu§i sterile ortopedice, cu lungime de min. 30 cm, pentru traumatologie §i 
oncologic. Marime 8 

per. 3500 16,25 17,55 56.875,00 61.425,00 2 zile 

2 Manu§i sterile ortopedice, cu lungime de min. 30 cm, pentru traumatologie §i 
oncologic. Marime 8,5 

per. 1000 16,25 17,55 16.250,00 17.550,00 2 zile 

3 Manu§i sterile ortopedice, cu lungime de min. 30 cm, pentru traumatologie §i 
oncologic. Marime 7,5 

per. 1000 16,25 17,55 16.250,00 17.550,00 2 zile 

Total Lot 6 89.375,00 96.525,00 
Lotul 10 Material de sutura multifilament nerezorbabilS 

1 Capron chirurgical (EP 5) bobina 20 m steril USP2 buc 100 36,50 39,42 3.650,00 3.942,00 2 zile 

2 Capron chirurgical (EP 3,5) bobina 20 m steril USPO buc 100 36,50 39,42 3.650,00 3.942,00 2 zile 
Total Lot 10 7.300.00 7.884.00 

Lotul 11 Sutur^ nerezorbabild monofilament 

1 Polypropylen monofilament USP 3/0 (EP2) L-75 cm, lac cutting 3/8 24 mm buc 1700 3,65 3,942 6.205,00 6.701,40 2 zile 

2 Polypropylen monofilament USP2/0 (EP 3) L - 75cm, lac cutting 3/8 30 mm buc 1500 3,65 3,942 5.475,00 5.913,00 2 zile 
Total Lot 11 11.680,00 12.614,40 



Nr. 
Lot Denumirea pozifiilor U.M. 

Canti-
tatea 

Fret K r a 
TVA 

Fret cu 
T V A 

Suma fara 
TVA 

Suma cu TVA 
Termenul 
de livrare 

Lotul 12 - Polyglucolic acid 
1 Polyglucolic acid USP 2 (EP 5), L-90 cm, 1 ac 1/2 cutting 48 mm buc 6000 11,95 12,906 71.700,00 77.436,00 2 zile 
2 Polyglucolic acid USP 2/0 (EP 5), L-75 cm, 1 ac 1/2 cutting 48 mm buc 2000 9,75 10,530 19.500,00 21.060,00 2 zile 

Total Lot 12 91.200,00 98.496,00 
Lotul 13 Ace chirurgicale 

1 Ace chirurgicale triunghilare taioase nr. 16 buc 50 7,00 7,56 350,00 378,00 2 zile 
2 Ace chirurgicale triunghilare taioase nr. 15 buc 50 7,00 7,56 350,00 378,00 2 zile 
3 Ace chirurgicale triunghilare taioase nr. 14 buc 50 7,00 7,56 350,00 378,00 2 zile 
4 Ace chirurgicale triunghilare taioase nr. 13 buc 50 7,00 7,56 350,00 378,00 2 zile 
5 Ace chirurgicale triunghilare taioase nr. 12 buc 50 7,00 7,56 350,00 378,00 2 zile 
6 Ace chirurgicale triunghilare taioase nr. 11 buc 50 7,00 7,56 350,00 378,00 2 zile 
7 Ace chirurgicale triunghilare taioase nr. 10 buc 50 7,00 7,56 350,00 378,00 2 zile 
8 Ace chirurgicale triunghilare taioase nr. 9 buc 50 7,00 7,56 350,00 378,00 2 zile 

Total Lot 13 2.800,00 3.024,00 
Lotul 14 Set de aspiratie 

1 Set de aspiratie cu canala Yankauer vacum contact F G 30 buc 1000 17,50 18,90 17.500,00 18.900,00 2 zile 
Total Lot 14 17.500,00 18.900,00 

Lotul 15 - Set pentru cateterizarea venei subclaviculare 
1 Set pentru cateterizarea venei subclaviculare nr.6 prin metoda Seldingher buc 100 149,50 161,46 14.950,00 16.146,00 2 zile 
2 Set pentru cateterizarea venei subclaviculare nr.7 prin metoda Seldingher buc 100 149,50 161,46 14.950,00 16.146,00 2 zile 

Total Lot 15 29.900,00 32.292,00 
Lotul 16 -Spinocan spinal 

1 Spinocan spinal G-22 buc 700 19,35 20,898 13.545,00 14.628,60 2 zile 
2 Spinocan spinal G-23 buc 4000 19,35 20,898 77.400,00 83.592,00 2 zile 
3 Spinocan spinal G-24 buc 1000 19,35 20,898 19.350,00 20.898,00 2 zile 

Total Lot 16 110.295,00 119.118,60 
Lotul 46 Trepan corneal, 18 mm steril, metalic 

1 Lotul 46 Trepan corneal, 18 mm steril, metalic buc 1 50 650,00 | 780,00 32.500,00 39.000,00 2 zile 
Total Lot 46 32.500,00 39.000,00 

Termenul de valabilitate a ofertei: 60 zile T O T A L 470.925.00 512.616.00 


		2020-04-10T12:19:54+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




